
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:35

A  RSC R

I II III IV V VI Punkte

10 5 6 21
272

18:22

╳
8
14
20

27 2
10
15
21

3
12
16
24

7
13
18
26

Auszeit

2:7
16:20

Ende
18:17

B  BFV S

I II III IV V VI Punkte

17 6 26 10
29

2
12
16
23

29 8
13
18
24

9
14
21
25

11
15
22
27

Auszeit

25:25

S
A
T
Z

2

Start
18:20

B  BFV R

I II III IV V VI Punkte

6 17 10 26
26

╳
5
14
22

1
6
17
23

3
8
19
26

4
10
21

Auszeit

21:17
22:20

Ende
18:50

A  RSC S

I II III IV V VI Punkte

2 5 6 21
2419

16:21

0
7
13
22

2
9
15
24

3
10
16

5
11
17

Auszeit

11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

wU17-West BM
Frauen

B  Black Forest Volleys vs. Renninger SC A

Spiel 28 03.05.2025 17:35 Uhr

Öschhalle
72555 Metzingen
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B  BFV 4/8

6 Groß, Laura X
10 Tröller, Kara X
17 Tauberschmitt, Lu… X
26 Xhunga, Aruen X

B  Libero

B  Offizielle

T Groß , klara E

C

A  RSC 8/8

2 André, Nathalie X
5 Siegle, Paulina X
6 Hurioglu, Jil X
8 Friedrich, Annalena

10 Blosch, Lina X
19 Siegle, Franka X
21 Diel, Josefin X
26 Sitter, Mila

A  Libero

A  Offizielle

T Schöffmann, Marcel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  BFV RSC A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 29 1 42 27 0 1 2
2 0 1 26 2 30 24 0 1 1

3

3 0 2 55 72 51 0 2 3
Start: 17:35 Ende: 18:50 Dauer: 1:15

Sieger: Black Forest Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strobel, Zita 1
2 Müller, Rebekka 2

Schr. Jörg, Lena
Assist. Houmayni, Jawhara
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