

wU17-West BM

Frauen

B Black Forest Volleys vs. Renninger SC A

Spiel 28

03.05.2025 17:35 Uhr

Öschhalle 72555 Metzingen



_	T.		S		art :35		A	RSC		R		de :17		В	BFV		S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Star	rtaufstellung		10	5	6	21				17	6	26	10			
ellung		Spielernr.		2						127							29
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	18:22													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			2 10 15 21	3 12 16 24	7 13 18 26			Auszeit 2:7 16:20	2 (2) 12 16 23	13 18	9 14 21 25	11 15 22 27			Auszeit 25:25

S	Sta 18	art :20		B	BFV		R	En 18	de :50		A	RSC		S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	17	10	26				2	5	6	21			
<u> </u>							26			19				24
Z										16:21				
2	X 5	1 6	3 8	4 10			Auszeit		2 9	3 10	5 11			Auszeit
	14 22	17 23	19 26	21			21:17 22:20	13 22	15 2 4	16	17			11:14

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	6	DEV.	4/8	A	RSC	8/8
	(B)	BFV	4/8	2	André, Nathalie	Х
	6	Groß, Laura	Х	5	Siegle, Paulina	Х
	,	Tröller, Kara	Х	6	C Hurioglu, Jil	Х
	17	©Tauberschmitt, Lu	Х	8	Friedrich, Annalena	
	26	Xhunga, Aruen	Х	10	Blosch, Lina	Х
	20	Andriga, Araen	19	Siegle, Franka	Х	
	(B)) Libero		21	Diel, Josefin	Х
)			26	Sitter, Mila	
	B	Offizielle		A) Libero	
_	۳	Omziene		A	Offizielle	
	Т	Groß , klara	Ε	Т	Schöffmann, Marcel	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

		B)BF∖	<i>'</i>	RSC (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	29	1	42	27	0	1	2			
2	0	1	26	2	30	24	0	1	1			
				3								
3									3			
Start: 17:35 Ende: 18:50 Dauer: 1:15												
Sie	ge	r: E	Black	Fores	t Volle	ys			2:0			
	A 1 2 St Sie			A W G P 1 0 1 29 2 0 1 26 3 0 2 55	1 0 1 29 1 2 0 1 26 2 3 0 2 55	A W G P Satz Dauer 1 0 1 29 1 42 2 0 1 26 2 30 3 3 0 2 55 72	A W G P Satz Dauer P 1 0 1 29 1 42 27 2 0 1 26 2 30 24 3 3 0 2 55 72 51	A W G P Satz Dauer P G 1 0 1 29 1 42 27 0 2 0 1 26 2 30 24 0 3 0 2 55 72 51 0	A W G P Satz Dauer P G W 1 0 1 29 1 42 27 0 1 2 0 1 26 2 30 24 0 1 3 3 3 4 5 5			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Strobel, Zita		1				
2	Müller, Rebekka		2				
			Schr.	lörg, Lena			

Assist. Houmayni, Jawhara